
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Výbor pro životní prostředí a zemědělství  Zastupitelstva Moravskoslezského kraje 
  V Ý P I S   Z   U S N E S E N Í   z 24. jednání Výboru pro životní prostředí a zemědělství Zastupitelstva Moravskoslezského kraje,  ze dne 12. února 2019 
 
 
  Výbor pro životní prostředí a zemědělství Zastupitelstva Moravskoslezského kraje  
 

24/121   1) n a v r h u j e   a) seznam žadatelů navržených pro poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu b) seznam žadatelů, kterým se nenavrhuje poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu c)   pořadník náhradních žadatelů navržených pro poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  2) d o p o r u č u j e   zastupitelstvu kraje rozhodnout  a) poskytnout účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a uzavřít s těmito žadateli smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 4 předloženého materiálu b) neposkytnout účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního prostředí“ žadatelům dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s odůvodněním dle předloženého materiálu c)   poskytnout účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Podpora vzdělávání a poradenství v oblasti životního 



prostředí“ náhradním žadatelům uvedeným v příloze č. 3 předloženého materiálu postupem podle čl. VII odst. 12 podmínek dotačního programu a uzavřít s těmito žadateli smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 4 předloženého materiálu        
 Zapsala: Kateřina Mikšovičová, v. r. V Ostravě dne 12. února 2019    Ing. Jiří Carbol, v. r.  předseda výboru pro životní prostředí a zemědělství  
 


